

# buildingSMART åpenBIM HÅNDBOK

## **DATO OG TID**

24. januar, Lunsj fra kl. 12:00, Medlemsmøte 13:00 til 16:30

## **PLASSERING**

Fossekallen Konferansesenter

*Parkering er gratis for deltakere, få parkeringslapp i resepsjonen.*

## **INTENSJON**

buildingSMART Norge skal etablere en åpenBIM Håndbok som en felles referanse for tverrfaglig samhandling mellom fag og faser.

Håndboken bygger på arbeider og erfaringer som er gjort i Norge og i utlandet.

Medlemsmøtet skal gi medlemmene innsikt i noen av de viktigste internasjonale og nasjonale referanser og gi mulighet for å diskutere veien videre for den nasjonale håndbok.

Møtet starter, på engelsk, med å informere om den nordamerikanske NBIMS (National BIM Standard). Deke Smith fra buildingSMART Alliance deltar virtuelt

Deretter vil Christer Finne, in person, fra Finland informere om deres nasjonale BIM standard COBIM.

Deke og Christer vil forklarer hvordan arbeidene er organisert, forankret, finansiert og gjennomført. De skal også informere om erfaringene fra praktisk bruk.

Etter de internasjonale presentasjoner holdes resten av møtet på norsk. Her vil vi først få forklart tankene bak og bruken av noen av de norske manualer/håndbøker og deretter skal vi diskutere rammebetingelser og mål for buildingSMART Norges åpenBIM Håndbok.

## **PROGRAM**

*Med forbehold for endringer*

*12:00 Lunsj, Fossekallen Restaurant*

*12:55 Velkomst og introduksjon til medlemsmøtet, Steen Sunesen, buildingSMART Norge*

*13:00 National BIM Standard in 45 Minutes, in English*

*Deke Smith, Building Seismic Safety Council / buildingSMART Alliance*

*13:30 COBIM in 45 Minutes, In English*

*Christer Finne, Rakennustiето / buildingSMART Finland*

*14:30 Break/Pause, the meeting continues in Norwegian*

*14:50 Informering om norske manualer/håndbøker. Spesifiseres...*

*15:30 Diskusjon av organisering, forankring og innhold av buildingSMART Norge åpenBIM Håndbok.*

*16:30 Avslutting*

Side nr.	Forfatter	Dato
1	Steen Sunesen	10.01.2013